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OSB İÇİN YOĞUN MESAİ 

10 yılı aşkın süredir Organize Sanayi 
Bölgesi’ni Soma’ya getirmek için yoğun çaba 
harcayan Soma Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu ve  Meclis Üyeleri  
çalışmaların meyvesini almak üzere. Hafta 
sonu Organize Sanayi Bölgesi(OSB) için Ak 
Parti Manisa Milletvekili ve TBMM Plan 
Bütçe Komisyonu Başkanı Recai Berber, 
Soma OSB müteşebbis heyeti ile bir araya 
geldi. 
  
Soma Belediyesi’nde düzenlenen toplantıya 
Soma Kaymakamı Mehmet Bahattin Atçı,Ak 
Parti Manisa Milletvekili ve TBMM Plan Bütçe 
Komisyonu Başkanı Recai Berber, Ak Parti Bitlis 
Milletvekili ve TBMM Plan Bütçe Komisyonu 
Sözcüsü Vedat Demiröz, Soma Belediye Başkanı 
Hasan Ergene, Soma Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Hakan Işık,Soma Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Kutlu, Soma 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Yeşil, Soma Belediyesi ve Ticaret ve 
Sanayi Odası üyelerinden oluşan müteşebbis 
heyet üyeleri, Kemal Çamzeybek, Mehmet 
Akgün, Mustafa Eroğul ve Mustafa Kurt katıldı. 
.  

 

13 Mayısta yaşanan maden faciası nedeniyle 
Soma’nın çok büyük destek aldığının altını 
çizen Manisa Milletvekili Recai Berber, 
“Türkiye ve dünyanın her yerinden insanlar 
Soma’ya bir şeyler yapmak için gayret etti. 
Organize Sanayi Bölgesi için uzun süreden 
beri çalışmalarımız devam ediyor, ama bu 
olaydan sonra biraz daha hızlandırmamız 
gerekiyordu. Bu süreçte Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığımız tarafından OSB 
için kamu yararı kararı alındı. Artık 
kamulaştırmalar başladı. İstanbul İzmir 
otoyolunun hemen yanı başımızdan 
geçiyor olması, Soma OSB alanının hemen 
1 km ilersinden otobana girilecek olması 
Soma OSB’nin sadece İzmir’e veya bölgeye 
değil, İstanbul üzerinden dünyaya 
bağlamış oluyor. 300 km ötede İstanbul 
yani dünya var demektir. Çandarlı limanı 
da otoyol ve demiryolu bağlantısı olacak. 
Lojistik avantaj olarak baktığımızda 
yatırımcılar Soma Organize Sanayi 
Bölgesi’nin önümüzdeki 3-5 yıl içersinde 
kendiliğinden patlama yapacağını, cazibe 
merkezi olacağını biliyor. Biz de bunun 
altyapısını   hazırlıyoruz. dedi  
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SOMA İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

08.09.2014 tarihinde Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hakan IŞIK,Yönetim Kurulu Üyeleri 
Nadirhan Hızlı ve İsmail Hakkı KUTLU Soma İlçe Emniyet Müdürü Nebi ÖZDEMİR’i odamızda 
ağırladı. 
 
 Soma İlçe Emniyet Müdürünün odamıza yapmış olduğu ziyarette, Soma’da gün geçtikçe artan 
nüfusa paralel olarak daha da büyüyen trafik sorunu konuşuldu. Birçok il ve ilçede trafik amirliği 
yapan ve Soma’ya gelir gelmez ilçe trafiğine büyük önem veren İlçe Emniyet Müdürü Nebi 
Özdemir ilgili kurumlarla görüş alışverişi yaparak ilçe trafiğine önemli düzenlemeler getirmek 
için çalışmalara hız verildiğini söyledi. 

 

YENİ ÜYELERİMİZ 

4124 MEHMET TAHİR AKGÜL AKGÜLLER İLETİŞİM 13 EYLÜL ŞUBESİ 05 MESLEK GRUBU 11.09.2014 
4123 MEHMET ÜNAL AVDAN PARK 07 MESLEK GRUBU 10.08.2014 

BOL KAZANÇLAR DİLERİZ… 


